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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 527-1:2011) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2011. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2011. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 527-1:2000. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik.  
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SISSEJUHATUS 

Kiire tehnoloogilise arengu tulemusena eksisteerivad mitmesugused üldiseks kontorikasutuseks mõeldud 
mööbli kujundused. See Euroopa standard käsitleb kaasaegse disainiga kontorimööblit. 

Mõõtmed selles standardis põhinevad antropomeetrilistel mõõtmistel, mehaanilisel disainil, subjektiivsetel 
eelistustel ja muudel teguritel. 

Töölaudade ja pultide mõõtmetega seotud nõuded põhinevad 5. ja 95. protsentiilil Euroopa kontorikasutajate 
grupist. Üldiselt on see 5. protsentiil naisi ja 95. protsentiil mehi (kasvupikkused vahemikus 1493 mm kuni  
1913 mm). Sellest vahemikust väljas olevate kasutajate vajaduste rahuldamiseks saab rakendada 
individuaalseid lahendusi. Mõnes Euroopa riigis võib olla 5. protsentiil naisi ja/või 95. protsentiil mehi 
väljaspool seda Euroopa kasutajate gruppi.  
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb töölaudade ja pultide mõõtmed kontoritööde jaoks, mida tehakse istuvas, 
istuvas-seisvas või seisvas asendis. 

See ei hõlma mõõtmeid mahutusmööblile ega muudele kontoriruumides asuvatele laudadele ega 
vastuvõtulaudade mõõtmeid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

Ei ole kohaldatav. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
töötasapinna kõrgus (height of the work surface) 
vertikaalmõõt, mõõdetuna põrandast töötasapinna ülaossa kasutajale kõige lähemal asuvas servas 

3.2 
A-tüüpi töölaud/pult (work table/desk Type A) 
reguleeritava kõrgusega; kasutaja saab kõrgust kasutamise ajal muuta 

3.3 
B-tüüpi töölaud/pult (work table/desk Type B) 
valitava kõrgusega; kõrgust saab kasutaja jaoks kohandada paigaldamisel 

3.4 
C-tüüpi töölaud/pult (work table/desk Type C) 
fikseeritud kõrgusega  

3.5 
D-tüüpi töölaud/pult (work table/desk Type D) 
piiratud kõrguse valimise või reguleerimisega 

3.6 
istu-seisa töölaud/pult (sit-stand work table/desk) 
reguleeritava kõrgusega, võimaldades eri tööasendeid istumisest kuni seismiseni 

3.7 
tööpinna paksus (desk top thickness) 
tööpinna ja kõigi töölaua/puldi väljaulatuvate osade või elementide paksus jalaruumi laiuse ja sügavuse piires 

3.8 
nivelleerimisseade (levelling device) 
jala osa, mis on ette nähtud tööpinna horisontaalseks seadmiseks 
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